
 

        
 
                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 

                     DI   CATANZARO 

                               Dipartimento di Scienze della Salute 

 

 

 

Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs. n. 50/2016 per la 

fornitura e posa in opera di apparecchiature tecnico-scientifiche per le esigenze nell’ambito 

del PROGETTO DI RICERCA AGRINFRA POR 2014/2020 CALABRIA gestito dal 

Dipartimento di Scienze della Salute, suddivisa in n. 6 lotti, da aggiudicarsi , ciascuno dei 

singoli lotti, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 

95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/16- CUP C58D19000120002  

In data 3 maggio è stata pubblicata la “Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 comma 

2 lett. b del D.Lgs. n. 50/2016 per la fornitura e posa in opera di apparecchiature tecnico-

scientifiche per le esigenze nell’ambito del PROGETTO DI RICERCA AGRINFRA POR 2014/2020 

CALABRIA gestito dal Dipartimento di Scienze della Salute, suddivisa in n. 6 lotti, da aggiudicarsi 

, ciascuno dei singoli lotti, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/16- CUP C58D19000120002”  

LOTTO N. 1: n. 1 GRANULATORE OSCILLANTE AUTOMATICO, CIG Z1D318245D; 

LOTTO N. 2: n. 1 MESCOLATORE AUTOMATICO, CIG ZB33182593; 

LOTTO N. 3: n. 1 BLISTERATRICE AUTOMATICA, CIG Z19318263A; 

LOTTO N. 4: n. 1 CONTATRICE SEMIAUTOMATICA DA BANCO, CIG Z6731826A9; 

LOTTO N. 5: n. 1 SISTEMA DI DISAGGREGAZIONE + pH metro, CIG Z483182721. 

 

RDO 2795811 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N. 1: n. 1 GRANULATORE OSCILLANTE 

AUTOMATICO, CIG Z1D318245D è pari € 18.500,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 

50/2016. 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N. 2: n. 1 MESCOLATORE AUTOMATICO, CIG 

ZB33182593 è pari € 7.650,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=51913608
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=51913608


 

        
 
                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 

                     DI   CATANZARO 

                               Dipartimento di Scienze della Salute 

 

 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N. 3: n. 1 BLISTERATRICE AUTOMATICA, CIG 

Z19318263A è pari € 3.500,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N. 4: n. 1 CONTATRICE SEMIAUTOMATICA DA 

BANCO, CIG Z6731826A9 è pari € 13.000,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. 

L’importo complessivo stimato del LOTTO N. 5: n. 1 SISTEMA DI DISAGGREGAZIONE + pH 

metro, CIG Z483182721 è pari € 8.000,00 oltre IVA da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016. 

Oggetto dell’appalto: Fornitura e posa in opera di apparecchiature tecnico-scientifiche per le 

esigenze nell’ambito del PROGETTO DI RICERCA AGRINFRA POR 2014/2020 

CALABRIA. 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

19.05.2021. 

 

Catanzaro, 03.05.2021 


